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ARSREDOVISNING fér 2007

H Appeltoffts stipendiestiftelse
817604-1872

StiftelselD: 91324

Forvaltningsberattelse

Stiftelsens dndamal

Till flitig studerande av Kalmar nation i férsta hand fran Kalmar stad, i andra hand fran ovriga delar av Kalmar lan.
Stipendiat utses av nationens inspektor, forste kurator och en av nationsmedlemmarna utsedd ledamot for ett ar i sénder;
sammanlagt far stipendium uppbéras hégst sex ar.

Stiftelsen har under &ret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna &ndamal stalla till forfogande kr
2007 2006 2005 2004 2003

Utbetalda/Beslutade bidrag
Summa bidrag
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33 500 34 900
33 500 34 900
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Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
F&rvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebar altt styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen fér stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning for 2007. Den &r en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar
2007 2006 2005 2004 2003
Stiftelsens férmdgenhet uppgar till 872125 878 073 780422 673 395 619 835
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Férandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av Iopande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avsattning till bundet kapital
Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av l6pande avkastning
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2007 2006
314 971 309 529
6293 5442
321 265 314 971
21789 18 822
31 467 27 209
- 6293 -5 442
- 27 000 - 18 800
19 962 21789

2005 2004
305 616 262 060
4 695 4282
- 782 39274
309 529 305616
33 541 16 414
23 476 21409
-4 695 -4 282
- 33 500
18 822 33 541

257 970

4090

262 060

34 955
20 449

-4090
- 34 900
16 414
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intékter
Rénteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avséttning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaagningstillgdngar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anléggningstillgangar

Omséttningstillgdngar

Upplupna intakter Not 3

Kartfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omséttningstillgangar

Summa tillgadngar

Eget kapital och skulder
Eqget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2007

285
32 281
32 566

- 1099
31 467

-6293
25174

301 300
100
301 400

32492
10175
42 667
344 067

321265
19962
341227

2 840
2 840
344 067

27 209

5442
21767

301 300
100
301 400

28 374
8111
37 485
338 885

314 971
21789
336 760

2125
2125
338 885
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna radd. Om inte annat

framgdr, &r principerna oférandrade i jamférelse med féregaende ar.

Vérderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderals till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Begreppsférklaringar

| balansrékningen anvands begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna dger gemensamt, Véardepapperen &r placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utiandska aktier samt rantebarande papper. D& konsortiet behandlas som investeringsfond ar

forvaltningskostnaderna nettoredovisade.
Not 2 Andel av Finanskonsortie
Ingéende anskaffningsvérde

Arets férandringar

Utgaende anskaffningsvarde
Marknadsvarde Finanskonsortie

Not 3 Upplupna intikter

Ej utdelat resultat Finanskonsortie
Upplupen ranta

Summa upplupna intékter

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Uppsala 2008-04-22
Unpsala u sitet
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Kent Berg
Var revisionsberéttelse har avgetts 2008-05-09
Ohry’ricewaterhouseCoopers AB
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2007
301 300

301 300

832198

32276

216

32 492

2006
301 300

301 300

871 087

28 374

28 374



